
Deň vydania: 20.09.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 180/2022

LawService Recovery, k.s.

X071795

Predmet dražby a jeho príslušenstvoF.

prvéKolo dražbyE.

11:30Čas konania dražbyD.

Notársky úrad Mgr. Juraja Hamaru, Dlhý rad 1431/16, 085 01
Bardejov

Miesto konania dražbyC.

12. 9. 2022Dátum vykonania dražbyB.

47 817 003IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Banská Bystrica, oddiel: Sr, vložka číslo: 602/SZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

960 01d) PSČZvolenc) Názov obce

223b) Orientačné/súpisné číslo

Stráža) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

LawService Recovery, k.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

1423/2022Číslo dražby

(podľa § 24 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o výsledku dobrovoľnej dražby

Predmetom dražby boli nehnuteľnosti vo výlučnom vlastníctve úpadcu zapísané na LV č. 3870 vedenom 
Okresným úradom Stará Ľubovňa, katastrálny odbor pre okres Stará Ľubovňa, obec Plaveč, katastrálne územie 
Plaveč, a to:

· pozemok parcely registra „C“ s parc. č. 4908, o výmere 2 388 m2, druh pozemku: Ostatná plocha,
· pozemok parcely registra „C“ s parc. č. 4909, o výmere 4 093 m2, druh pozemku: Orná pôda.

Opis stavu predmetu dražbyG.

Pozemok parcely registra „C“ s parc. č. 4908, o výmere 2 388 m2 , druh pozemku: Ostatná plocha je takmer na 
100% porastený krovitým a stromovým porastom.

Pozemok parcely registra „C“ s parc. č. 4909, o výmere 4 093 m2 , druh pozemku: Orná pôda je riadne 

Opis predmetu dražby

Pozemok parcely registra „C“ s parc. č. 4908, o výmere 2 388 m2, druh pozemku: Ostatná plocha je umiestnený 
mimo zastavaného územia obce v časti katastrálneho územia s miestnym názvom „Podsmrečiny“, 
nachádzajúcom sa severne od zastavaného územia obce. Pozemok je zo severovýchodnej strany ohraničený 
susedným pozemkom parcely registra „C“ s parc. č. 4909 a následne súvislým krovito – lesným porastom. Prístup 
k pozemku je po poľnej ceste (novovybudovaný cyklochodník). Priamy vstup na pozemok nie je. Prístup je cez 
pozemky susedných vlastníkov. Vzhľadom k tomu, že pozemok je takmer na 100% porastený krovitým 
a stromovým porastom, nie je poľnohospodársky využívaný, ale tvorí enklávu pôdy, ktorá tvorí krajinársky vhodný 
prvok v rámci okolitého súvislého honu poľnohospodárskej pôdy. V posudzovanom území je pozemok zaradený 
do 7 miestnej bonitovanej pôdno – ekologickej jednotky.

Pozemok parcely registra „C“ s parc. č. 4909, o výmere 4 093 m2, druh pozemku: Orná pôda je umiestnený mimo 
zastavaného územia obce v časti katastrálneho územia s miestnym názvom „Podsmrečiny“, nachádzajúcom sa 
severne od zastavaného územia obce. Pozemok je zo severovýchodnej strany ohraničený súvislým krovito – 
lesným porastom. Prístup k pozemku je po poľnej ceste (novovybudovaný cyklochodník). Priamy vstup na 
pozemok nie je. Prístup je cez pozemky susedných vlastníkov. Pozemok je riadne poľnohospodársky využívaný 
v súvislom hone v užívaní Poľnohospodárskym výrobno – obchodným družstvom Údol. V posudzovanom území 
je pozemok zaradený do 7 miestnej bonitovanej pôdno – ekologickej jednotky.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 20.09.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 180/2022

poľnohospodársky využívaný v súvislom hone.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

0,- EURVýška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

7.000,- EurOdhad ceny predmetu dražbyI.

Žiadne

nebolo urobenéNajnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

18.04.1989IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

960 01d) PSČZvolenc) Názov obce

1908/1b) Orientačné/súpisné číslo

I. Lihoveckéhoa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Veronika BenešováObchodné meno/meno a priezviskoI.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


